1. *Mollis inertia cur* , &c. ) Non desidia sed amore se detineri ait .

3. *Pocula Lethaeos* , &c. ) Metonymia subiecti pro adjectivo , ut alibi saepe . Seosus est : videlicet saepe tibi hamsiae majus poculum e Lethae fluvio inferentium , qui reyum omnium oblivionem inducit : vel soporificas quasdam potiones bibu-

ae ; vel laborum veterno seu lethargis , sicut et somno inextinguibili correptus sim .

6. *Deus .* ) Amor magnus Deus & maxime imperiosus . Ex S. Hieron. lib. 1. adversus Jovinianum , *amarrationis oblitio est , turbat castitatem , alios & generosos spiritus frangit : insana est gravissima .* Plaut. Cistell.

Nat.

Inceptos, olim promissum carmen, Iambos  
Ad umbilicum adducere.

Non aliter Samio dicunt arsisse Bathyllo

10 Anacreonta Teium;

Qui persæpe cavâ testudine flevit amorem  
Non elaboratum ad pedem.

Ureris ipse miser. Quod si non pulcrior ignis,  
Accendit obsessam Ilion,

15 Gaude sorte tuâ: me libertina, neque uno  
Contenta, Phryne macerat.

## INTERPRETATIO.

*inceptam carmen Iambicum jam pridem tibi promissum ad fluxum perducere. Simili modo narravit Bathyllo Samii amore intentum fuisse Anacreontem Teium; qui saepe hęc amorem secluit ad me-*

*tram neglectam. Ipse vato in amore exarari. Quod si non formosior ignis cremavit Troiam exiguam; letare de sua conditione. Nam aris me Phryne libertinae meae amatore minime contenta.*

## ANNOTATIONES.

*Nullam mentem animi habeo.*

*Ubi sum, ibi non sum: ubi non sum, ibi est animus.*

*Deus me vetas.* Vide parelagozem Paulini Epist. 5. ad Avon. ubi,

*Nunc alia mentem vis agit, major Deus.*

1. *Ad umbilicum adducere.* Greci dicunt, zoilophonium vel zotoniom addere. Latini, ad umbilicum paradizare; id est, ultimam memorem adducere. Inde vero duxit ista loquendi modus, quod saepe veteres abstulit voluminibus addere ornamento ossas, cornes, aburnea, ligosa, umbilici nostri formam imitantia, in medio salicet integumentis evantatis. Erasm. Illa Kustathius bullas interpretator. Martialis. lib. 7. Epigr. 67. dicit librum *ambulicis castrum*. Lib. 7. Epigram.

2. *phibis luxuriantem ambulicis*. Lib. 7. Epigram.

6. *ambulicis crescentem*. Lib. 4. Epigr. ult.

*Obi jam satis est, ohe libelle!*

*Jam pervenimus neque ad umbilicum.*

3. *Samio.* Oricodo a Samo insula.

*Bathyllo.* Puero, quom in delictis habebat Anactron, describit vero ac pingit, Oda sub 19.

10. *Anacreonta Teium.* Hic Poeta erat a Tholonis civitate litorali, vel e Teio Paphlagonum urbe, in ora maris Euxini; ut quidam volunt.

Scripsit Hymnos, Elagias, Iambos & alia quædam. Nonnulla vero iotarcidissa patet vel ex eo quod ait Horatius, *perpæpe illum fleuisse amorem*: da Bathyllo enim duas tantum Odas habuimus Anacreontis. De eo vido annot. lib. 4. Od. 9. 11. *Non elaboratum ad pedem.* Sont qui interpretatos versus suilli vatos effusos; malus alii refasunt ad neglectos numeros, pedumque non exactam rationem. Nec absurdum in eo fuit Poeta plus amori indulgens & affectibus, quam syllabarum dimentioni.